
      UNIWERSYTET        
MIKOŁAJA KOPERNIKA  
       W TORUNIU 
 
 

UCHWAŁA Nr 57 
 

Senatu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 
 

z dnia 15 kwietnia 2014 r. 
 

w sprawie zmiany Regulaminu studiów Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 
 
 
Na podstawie art. 161 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) 
 

S e n a t   uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr 26 Senatu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia 27 marca 2007 
r. w sprawie Regulaminu studiów Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu (t.j. Biuletyn 
Prawny UMK z 2012 r., Nr 7, poz. 252) wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) § 22 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Jeżeli okresem zaliczeniowym jest semestr, ostateczny termin uzyskania zaliczeń zajęć 

objętych planem studiów i składania wszystkich egzaminów w semestrze zimowym 
upływa 28 lutego, a w semestrze letnim 20 września.”  

 
2) § 53 otrzymuje brzmienie: 

„§ 53 
1. W stosunku do studenta, który nie złożył pracy dyplomowej w terminie określonym w  

§ 52 ust. 1 lub w § 52 ust. 2, dziekan podejmuje decyzję o skreśleniu z listy studentów. 
2. Osoba skreślona z powodu niezłożenia w terminie pracy dyplomowej może w terminie 

dwunastu miesięcy od dnia, w którym decyzja o skreśleniu z listy studentów stała się osta-
teczna - na podstawie decyzji dziekana – wznowić studia w celu złożenia pracy i przystą-
pienia do egzaminu dyplomowego. 

3. W przypadku, o którym mowa w ust. 1 wznowić studia w celu złożenia pracy dyplomo-
wej i przystąpienia do egzaminu dyplomowego można jeden raz.  

4. W przypadku, o którym mowa w ust. 2 przepisów § 40 i § 52 ust. 2 nie stosuje się.” 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2014 r. 
 
Przewodniczący Senatu 

 
 

prof. dr hab. Andrzej Tretyn                                                
   Rek tor   
     

 


